2025年７月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ オ コ ード

代表者名 代表取締役社長 原 口  大 輔

 （コード番号：7357 東証スタンダード）

問合せ先 専 務 取 締 役 吉 田  知 史

 （TEL.050-1741-0214）

株主優待内容の詳細決定のお知らせ

 当社は、本日付の取締役会において、2025年６月26日付開示の「株主優待制度の新設に関するお知

らせ」にて未確定であった優待内容の「デジタルギフト🄬」について、対象となる交換先を決定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待の内容

項目 対象株主様 優待内容

年間株主優待 ２単元（200株）以上 デジタルギフト🄬  10,000 円分

＜内訳＞

毎年２月末日 ２単元（200株）以上 デジタルギフト🄬  5,000 円分

毎年８月末日 ２単元（200株）以上 デジタルギフト🄬  5,000 円分

２． 優待内容の詳細

デジタルギフト🄬の対象となる交換先としては、以下を予定しております。なお、交換先につ

きましては、今後変更の可能性があります。

Amazonギフトカード / Google Play ギフトコード / PayPayマネーライト /

QUOカード Pay / dポイント / au PAY ギフトカード /

プレイステーション®ストア チケット / Uber Taxi ギフトカード /

Uber Eats ギフトカード / Visa eギフト vanilla / DMMプリペイドカード /

すかいらーくご優待券 / 図書カード NEXT / 美味しい肉カード /

ブックライブ デジタルプリペイドカード / 選べるお取り寄せスイーツカード /

選べるお取り寄せグルメカード / Huluチケット / オイシックスギフトコード /

Robloxギフトカード / えらべるおむつギフト / U-NEXTギフトコード（ポイント） /

U-NEXTギフトコード（30days）

※ デジタルギフト🄬は、株式会社デジタルプラスの登録商標でございます。

また、デジタルギフト🄬の交換先の各種名称は、各社の商標または登録商標でございます。

３． 贈呈の時期

毎年２月末日および８月末日を基準日として、その日現在の株主名簿に記載または記録された

対象株主様のご住所宛てに、各基準日から３ヵ月以内を目途に「株主優待のご案内」を発送いた

します。なお、２月末日基準の優待は「定時株主総会招集ご通知」に、８月末日基準の優待は「中

間配当金計算書」にそれぞれ同封する予定でございます。

４． 優待品の選択方法

対象株主様へ郵送いたします「株主優待のご案内」に従い、ウェブサイト上でご希望の品目を

選択し、受け取り手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎますと、お手続きができな

くなりますので、「株主優待のご案内」に記載の期間内に、必ずお手続きをお済ませくださいます

ようお願い申し上げます。

以 上